Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 сентября 2022 года   	            	                                                    № 126 – р
с. Болчары

О перечне должностей работников, освобожденных от прохождения первичного инструктажа по охране труда

В соответствии с требованиями пункта 13 Правил обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации                            от 24 декабря 2021 года № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда»:
1. Утвердить перечень должностей работников администрации сельского поселения Болчары, освобожденных от прохождения первичного инструктажа по охране труда (приложение).
2. Организационно – правовому отделу ознакомить с настоящим распоряжением работников администрации, занимающих должности, указанные в приложении к распоряжению.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                        С. Ю. Мокроусов

Приложение
к распоряжению администрации сельского поселения Болчары
от 06.09.2022 № 126 – р

Перечень должностей работников
  администрации сельского поселения Болчары,
освобожденных от прохождения первичного инструктажа по охране труда

	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Глава сельского поселения Болчары

	2
	Заместитель главы сельского поселения Болчары

	3
	Начальник отдела

	4
	Главный специалист

	5
	Ведущий специалист

	6
	Специалист 1 категории